Scheda tecnica prodotto

Codice Articolo: 52144/R

Descrizione:

Linea:

Tipo di Confezione:

Formato:

Scadenza prodotto:

Scad. prod. minima alla consegna
Codice EAN:

Codice EAN per cartone:

Dimensione busta in cm:

Dimensione astuccio in cm:

Dimensione vaso/vaschetta in cm:

Dimensione imballo in cm:

N. pezzi per cartone

N. cartoni per strato bancale:
N. strati per bancale:

Tot. cartoni per bancale:
Paese di origine:

Nome scientifico:

Note:

FETTE NORVEGESE LE ROl FUMEE BUSTA GR200

LE ROI FUMEE
BUSTA LITOGRAFATA
200 GR

40 GG

26 GG

8019138523444
18019138523441

Largh. 0,50 Lungh. 40,00
Largh. 0,00 Lungh. 0,00
Largh. 0,00 Lungh. 0,00
Largh. 17,00 Lungh. 39,00
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14

9

126
NORVEGIA

SALMO SALAR

Alt.
Alt.
Alt.
Alt.

16,90
0,00
0,00
10,50




